
 

 

Philips
Virtuves kombains

700 W
kompakts divi vienā iestatījums
3,4 l bļoda

HR7771/00
Lieliska gatavošana bez piepūles

Ar krāsu kodiem, kas atvieglo gatavošanu
Philips virtuves kombains ir lielisks risinājums visiem ar virtuvi saistītiem darbiem. Ar krāsu 
apzīmēti piederumi un ātruma iestatījumi palīdz pielāgot ātruma un piederuma krāsu, lai 
iegūtu vislabākos rezultātus.

Bez piepūles
• pēc krāsām sašķ. piederumi un ātrumu kombinācijas
• Lieliska piederumu savietojamība nodrošina vienkāršu salikšanu
• Īpaši lielajā bļodā var pagatavot līdz pat 7 porcijām 1 reizē
• 5 piederumi, lai viegli veiktu vairāk nekā 25 funkcijas
• Īpaši lielajā atverē var ievietot veselus augļus vai dārzeņus

Jaudīga precizitāte
• 2 ātrumu iestatījumi, kas nodrošina vislabākās ātrumu/piederumu kombinācijas
• Pulsācijas poga, kas nodrošina izcilu gala rezultātu
• 700 W motors, kas piemērots liela apjoma un spēcīgai mīcīšanai

Izturīgs un uzticams
• Intensīvi izmantojama neplīstoša krūka
• Robusta pamatne paliek stabila pat mīcot no visa spēka
• Piederumus var mazgāt trauku mazg. maš.



 Pēc krāsām sašķ. piederumi/ātrumi
Pielāgojiet ātruma krāsu ar piederuma krāsu, lai 
iegūtu vislabākos rezultātus.

Vairāk nekā 25 funkcijas

Šie piederumi, kurus var mazgāt trauku 
mazgāšanas mašīnā, ir: mīcīšanas piederums 
sviesta jaukšanai un spēcīgai mīcīšanai, 
nerūsējoša tērauda smalcināšanas nazis gaļas un 
dārzeņu smalcināšanai, divi metāla diski vidējai 
un smalkai smalcināšanai un drupināšanai, 
izturīgs 1,5 l blenderis dažādu sastāvdaļu 
jaukšanai, drupināšanai un maisīšanai, 
emulģējošs disks putukrējuma un majonēzes 
pagatavošanai.

2 ātrumu iestatījumi
Ar 700 W motoru un 2 ātruma iestatījumiem 
un pulsācijas pogu varat izvēlēties pareizo 
ātrumu optimālu rezultātu sasniegšanai

Neplīstoša krūka

Ar šo stiprinātās plastmasas krūku vairs nav 
jābaidās no plīšanas.

Piederumus var mazgāt trauku mazg. 
maš.

Piederumus var mazgāt trauku mazg. maš.

Formai atbilstoši savienojumi

Lieliska piederumu savietojamība nodrošina 
vienkāršu salikšanu

Pulsācijas poga
Pulsācijas poga, kas nodrošina izcilu gala 
rezultātu

Robusta pamatne

Robusta pamatne ir ar piesūcekni, kas 
nodrošina ierīces nekustīgumu, pat ja to 

izmantojat intensīvām darbībām, piemēram, 
mīklas mīcīšanai.

Īpaši liela 3,4 l bļoda

XL bļodā ļauj pārstrādāt maksimālus produktu 
daudzumus 1 reizē: ietilpība - 2 l zupas, 1,7 kg 
mīklas, 7 olu baltumi.

XL padeves caur.

XL atverē var ievietot visus augļus un dārzeņus, 
tāpēc tie vairs nav iepriekš jāsagriež.

700 W motors, 2 ātrumi un pulsācijas 
režīms
Ar 700 W motoru un 2 ātruma iestatījumiem 
un pulsācijas pogu varat izvēlēties pareizo 
ātrumu optimālu rezultātu sasniegšanai
HR7771/00

Izceltie produkti
Virtuves kombains
700 W kompakts divi vienā iestatījums, 3,4 l bļoda



Izlaides datums  
2023-07-19

Versija: 1.1.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izcelsmes valsts
• Ķīna

Dizaina specifikācijas
• Korpuss: ABS
• Krāsa(s): Koši balta, tumši pelēkas nokrāsas, 

eleganta krāsu kodēšana
• Emulģējošs disks: PP
• Ātruma poga: ABS
• Trauks ar vāku un blenderis: SAN
• Diski, smalcināšanas asmens: Nerūsējošs tērauds
• Funkciju pogas: Impulsa rež.
• Spiednis, iekšējais spiednis: ABS, SAN

Piederumi
• Emulģējošs disks: Putošanai, saputošanai, jaukšanai 

un emulģēšanai
• Mīcīšanas piederums: Mīklas un sviesta jaukšanai 

(spēcīgai)
• Nerūsējoša tērauda kapājamais nazis: smalcināšana, 

Sišana, putošana, drupināšana, griešana, veidošana, 
malšana, kapāšana

• Ieliktņu/disku skaits: 2
• Neplīstošs blenderis: jaukšana, smalcināšana, 

putošana, beršana, stampāšana, homogenizēšana, 
šķidruma izveide, malšana, sakulšana, maisīšana

Tehniskās specifikācijas
• Vada garums: 120 cm
• Blendera krūkas ietilpība: 1,5 l
• Spriegums: 220–240 V
• Frekvence: 50–60 Hz
• Bļodas tilpums (sausa masa): 3,4 l
• Ātrumi: 2 + pulsācijas režīms
• Drošība: Vāka un bļodas noteikšana, mehānisks 1,5 

sek. pārtraukums
• Bļodas tilpums (šķidrums): 2 l
• Bļodas mīklas darba tilpums: 1700 g
• Bļodas miltu darba tilpums: 1000 g

Vispārējas specifikācijas
• Neslīdoša pamatne
• Iebūvēta vada glabātuve
•

HR7771/00

Specifikācijas
Virtuves kombains
700 W kompakts divi vienā iestatījums, 3,4 l bļoda

http://www.philips.com

